

Årsredovisning

The Platform Company Sweden AB

Org nr: 559096-7609

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sam Nurmi, Styrelseledamot
2023-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och företagets verksamhet är att utveckla IT-plattformar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 016 158	2 423 434	383 233	0
Resultat efter finansiella poster	-603 091	-69 424	-27 943	-69 423
Soliditet, %	14	24,2	93,2	24

Omfattningen av bolagets konsultavtal har minskat under räkenskapsåret, varför omsättningen även har minskat. Detta korrelerar med minskade kostnader i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	724 003	-69 423	704 580
Balanseras i ny räkning	–	-69 423	69 423	0
Årets resultat	–	–	-3 091	-3 091
Belopp vid årets utgång	50 000	654 580	-3 091	701 489

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 200 000 kr (1 200 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	654 580
Årets resultat	-3 091
Summa	651 489

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	651 489
Summa	651 489

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-31

2021-01-01
–2021-12-31

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 016 158	2 423 434
Övriga rörelseintäkter		5 624	-456
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 021 782	2 422 978

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-1 609 158	-2 480 449
Personalkostnader	2	-1 155	0
Övriga rörelsekostnader		-14 564	-11 953
Summa rörelsekostnader		-1 624 877	-2 492 402

Rörelseresultat **-603 095** **-69 424**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
--	--	---	---

Summa finansiella poster **4** **0**

Resultat efter finansiella poster **-603 091** **-69 424**

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		600 000	0
------------------------	--	---------	---

Summa bokslutsdispositioner **600 000** **0**

Resultat före skatt **-3 091** **-69 424**

Årets resultat **-3 091** **-69 424**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	76 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		76 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		76 000	50 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		4 645 449	2 423 432
Övriga fordringar		12 430	46 735
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 657 879	2 470 167

Kassa och bank

Kassa och bank		272 268	395 869
<i>Summa kassa och bank</i>		272 268	395 869
Summa omsättningstillgångar		4 930 147	2 866 036
Summa tillgångar		5 006 147	2 916 036

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	654 580	724 003
Årets resultat	-3 091	-69 423
Summa fritt eget kapital	651 489	654 580
Summa eget kapital	701 489	704 580

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	36 913	0
Skulder till koncernföretag	4 201 457	2 201 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	66 288	10 000
Summa kortfristiga skulder	4 304 658	2 211 457
Summa eget kapital och skulder	5 006 147	2 916 037

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
– Inköp	26 000	0
Utgående anskaffningsvärden	76 000	50 000
Redovisat värde	76 000	50 000

Västerås

Sam Nurmi
Sam Nurmi
Styrelseledamot
2023-06-30